Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanc.taePraxedis.

Ego Manfredus presb. card. lit. Sancise Sabiirae.

Ego Julius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Olho diaconus cardinalis tituli S. Georgii ad

Velum Aureum,

Ego Guido diac, cardinalis S. Mariae in Porticu.

Ego Jacintus diac. card. S; Marise in Cosmedin.

Ego lldebrandus diaconus cardinalis S. Eustachii.

Daturo Laterani permanum Rolandi, S. R. E.

presbyleri jcardinalisVrde cancellaria, IV Idus De-

cembris, indictione v, Incamationis Dominicaeanno

1156, poiitificalus nostri domni Adriani papse 1Y,
annoiertio.

CXIV;
Moiiasterii S. Dionysii ptivitegia possessionesque

confirmal.
{Laterani, Dec. 18.)

[DOUBLET,Hist.de Saint-Denys, 501.]
ADRIANVSepiscopus, servus sefvorum Dei, di-

lecto filip ODONIabbati monasterii Beati Diony-
sii marlyiis, quod Parisiis situm est, ejusque suc-

cessoribus regulariter subsiiluendis, in perpetuum.
Cum omnibus ccclesiis et personis ecclesiasticis

debiiores ex injuncto nobis a Deoapostolatus officio,
esistimamus, illis tamen propensioris charitatis

studio nos convenit providere qui beato Petro et

sanctseRomaiiseEcclesisc familiaresesse noscuntur.

_Quocirca, dilecte in Domino filiOdo, quem fidelem
f t devotura beatoPetro sanctaeque Romanae Eccle-
sisc certis -indiciis experli sumus, rationabilibus
tnis postulationibus gralum praebemus assenswn.
Statuimus itaque, ut quaecunque dignitas aulhenticis

praedecessoruro nostrorum Zachariae , Sfephani,
Leonis, Alexandri, Paschalis, Calixli, Innocentii et

Gugenii Romanorum pontificum privilegiis eidem
loco concessa est, qusecunquc bona catholicoTum

regum vel aliorum fideiium legitimis oblationibus
ad idem monaslerium perlinere noscuntur, quidquid
etiam in futurum concessione pontificum, largitione
rcgum vel principum, seu aliis justis modis, Do-
mino largiente, poterit adipisci, firma libi tuis-

que successoribus, ct illibata permaneant. ln qui-
bus hsec.propriis duximus expiimenda vocabulis:

in pago Metensi cellam novam cum omnibus ap-
pendiciis suis, videlicet Hulsperc, Ausminge, En-

melingas, ecclesiam de Fulcreia, Salinas ac patel-
las Salinarum, apud Marsalciam, monasteriuro Ar-

gentolium,quod situm est in pago Parisiensi super
fluvium Sequanse, cum perlinentiis suis. In epi-

scopatu Aurelianensi campum Mainetii, Yillare,

Vendrous, Yillammeium, Feienis, Liuns. In episco-

palu Laudunensi altare de Caadursa, altare de San-
clo Goberto, altare de Pirolis, altare de Sairiaco
ciim capella Sancti Dionysii quse est apud Ribonion-

lem. In Visana valle, altaTede Sorbais, allare de Al-

trepia, altare de Roclsiniis, altare de serenis fonti-

A bus. In episcopatu Cameracensi, altare de Solcnv
altare de YeiTiniolocum decimis et omnibus appen-
diciis eorum. In dicecesi Rolliomagensi ecclesiam
Calvomonte cum appendiciis suis, quam venerabi-
lis ffaler noster Hugo Rothoroageiisis archiepisco-
pus, consentienle charissimo filio nostro Ludovico,

regeFrancorum, vobis donavitJ ln episcopatu Pari-

siensi cellam B. Mariaeprope Corbolium superflu-
vium Essonse sitam cum appendiciis suis. Ex dono

prsedicli regis quidquid habebat in villa de Tropis,
praeter annualem hospilationem quando ibidcm ja-
cuerit, et laliam quam apud Gergiacum in Vilcas-

sino, ei apud Cormelias yobis donavit. Ex dono bo-
nae memorise Gaufridi Carnotensis episcopi-, allaria
de Monarvilla et de Rubrido. Ex dono Aluisi Alre-

B batensis episcopi allare de Anechin. Ex dono illu-
stris memoriae Edouaidi scilicet et Guillelmi reguia
Angliae Dei'hestiam super fluvium Sabrinae sitam;
Tantoniam et Moram , Ruliacum cum apperidiciis
suis, ecclesiam de Berno, ecclesiam de Bosia, cc-
•clesiam de Vico pleno, ecclesiam de Chasanoy, ee-
clesiam de Aldo, ecclesiam de Pelolio et campum
dominicuin prope ecclesiam positum, ecclesiam de

Nopsiaco, ecclesiam de Malliaco, ccclesiam de duo-
bus casis, ecclesiam de Stivaliculis, ecclesiam de

Giveretis, ecclesiara de Argentearia, ecclesiam de
.vallo [alias de vallibus], ecclesiam de Lanatico,' ec-
cksiam de Yimreziaco, ecclesiam de Noto, eccle-
siam de Archiniaco, Leuraam [alias Lebrahara] in

r Alcmania cum omiiibus appendiciis siiis. ln cpisco-

patu Cenomanensi Sanclani Gaburgem (le prieurd
de S. G(i«/fc«rge),cumomniljus appendiciis suis, ca-

pellam Gastinel ( la chapelle de Gastineau), eccle-
s:am de Allennes (Notre-Dume d'Aleines), ecclesia'.n
de Malo stabulo (de Mallitable), castrura novum
cum omnibus appendiciis Siiis ; Furnellos in Hispa-
nia cum omnibus perlinentiis suis, ecelesiam San-
cti Marlini, ecclesiam de Arcolio, ecclesiam Mar--
niaci cum appendiciis suis. Yicariam quoque et ora-
nimodam justitiam ac pienariam libertaiero juxla
vjllam Sancti Dionysii sicut subscriptis terminis

distiiiguitur ; a fluvio videlicet Sequansc, a moiea-
dino quod vulgo vocatur Bayard usque ad supre-
nium caput villaeqiue vocalur Habervillare, quam

D praefatus rex Ludovicus juris esse S. Dionysii re-

cognoscens, ei restituit, vobis riihilominus robora-
mus. Pra;lerea omnimodam polestatem omnemque
justitiam, et universas consuetudines nundinorum
indicti, ipsius regis liberalitale vobis concessas, ut

. perpetuis eos quiete obtineatis temporibus, asser-
tionis nostrae munimine confirmamus _'

Decernimus ut nnili oronino Iioiniiium liceat prse-
dictum monastefuim lemere pcrturbare, aut ejus
possessiones auferre, vel ablaias retinere, fninuere,
vel temerariis vexationibiis fatigare, sed omnia in-

legra conserventur eorum, pro qtiorum giibema-
tione ac sustenlalione concess3 sunt, usibus omni-
modis profutura. Obeunte vero le nune ejusdem
loci abbate vel tuorum quolibet successorum, nul-.
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liisTbi qualibet subreptionis astutia seti violentia J

praepori.alur, riisi qiiera frafres cpihmiiiii cortsensu

vel fratrurii piirs cohsilii sanioris secundum DeiTi-
liiorem el beaitiBenedictiRegulam elegerint. Electus
autcm vel a Roinano pOntifice, yel a quo maluerit

cathoiico episcopO cortsecreiur. Ctirisnia, oleum

sanctiim, consecrationes altarium sive basilicaium,
ordiriartionesriioiiachoruhii vel clericorum ad ideni
monasterium pertinentium, a catholicis accipieTs
episcopis, Tjuemsidniodum prsedecessOrum nostro-
rum cahonicse aequkalis pfivilegiis inStilutum est.
Missas sarie publicas celebrari, aut stationeni in eo-

deiiihionasterioV-prseter abbalis voliiiilatem, fieri

proliiberous; sed necTnterdicere, riec excommuni-

care, nec ad Synoduni vocare, vel abbatemV vel ip-,
-siiis locl monacbos episcopis, aut episcoporuin mi-
nislris permittinius facullatem. Porio tam tibi,

quahi tuis successoribus licentiam indulgemus in

gfamoribus negotiis sedem apostolicam appellafe,
nec appellantes anle negotii finem Itesio ulla con-

tiiigal, quafehus, auctore Deoj in sanctae religionis
siudiis quieti ac seduli permanere possitis.

Si quis in posteriihi', etc, Cunctis, etc,
'
Ego Adfiaiius catholicaeEeclesiSeepiscopus.

EgoHubaldus presbyter cardinalis lituli Sanctac

Praxedis. -.'--'
--Ego Marifredus presb. Card. tit. SanctseSabinse.

Ego Hubaldtis presb. card, Sanclse Crucis iri Je-

riisalem

Ego Astaldus presb. Card. tiiuli SanctsePriscse.

Ego Girardus presbyter cardinalis tituli Sancli

Stepharii. :'~"':
; Ego Joanhes presb. card. tit. PamniaChii;

VVEgoGertthius Portuensis et SanctseRufinseeplsc.

;'Ego Cregorius Sabiriensis episcopus.

Egd Odo diaconus cardinalis Saricti Georgii ad

Veltira Aiireum.

iEgo Guido diac. card. SanctaeMarise irt Poriicu.

Ego Jacinthus diacon. caTdiri. Sahctse Mafisein

Cosmediiii ; ..•-....

Ego Hildcbfandus diac. cardiri. Sahiili EuStachii.

"EgoOdo diiiconus card.Sancii Nicolaiiri Cartefe